
Dziennik Urzêdowy
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 6               – 130 –                                                                   Poz. 38

38

ZARZ¥DZENIE  NR 35

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ

z dnia 2 czerwca 2009 r.

zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu dzia³ania
Centralnego Oœrodka Szkolenia Stra¿y Granicznej im. Marsza³ka Polski Józefa Pi³sudskiego w Koszalinie

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 12 paŸdziernika
1990 r. o Stra¿y Granicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, poz. 1997,
z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 170, poz. 1218, z 2007 r.
Nr 57, poz. 390 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 86, poz. 521,
Nr 195, poz. 1199, Nr 216, poz. 1367 i Nr 227, poz. 1505 oraz
z 2009 r. Nr 22, poz. 120) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1.

W za³¹czniku do zarz¹dzenia nr 28 Komendanta G³ów-
nego Stra¿y Granicznej z dnia 18 wrzeœnia 2001 r. w sprawie
utworzenia, organizacji i zakresu dzia³ania Centralnego Oœrod-
ka Szkolenia Stra¿y Granicznej im. Marsza³ka Polski Józefa
Pi³sudskiego w Koszalinie (Dz. Urz. KGSG Nr 6, poz. 20,
z 2002 r. Nr 4, poz. 37, z 2004 r. Nr 6, poz. 31 oraz z 2005 r.
Nr 7, poz. 41) zmienionego zarz¹dzeniem nr 64 z dnia 28 sierp-
nia 2008 r., wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w § 12 w ust. 13 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6)  wystêpowanie do Wydzia³u XIV Zamiejscowego Za-
rz¹du Spraw Wewnêtrznych Stra¿y Granicznej
w Gdañsku z wnioskiem o wyra¿enie stanowiska
w sprawach funkcjonariuszy i pracowników Stra¿y
Granicznej oraz kandydatów do s³u¿by w Stra¿y Gra-
nicznej, w przypadkach w których, na podstawie od-
rêbnych przepisów, Zarz¹d Spraw Wewnêtrznych Stra-
¿y Granicznej jest zobowi¹zany lub uprawniony do wy-
ra¿ania stanowiska;”;

2) w § 12a:
a) ust. 1 i 2 otrzymuj¹ brzmienie:

„1. Na zaopatrzeniu Komendanta Oœrodka, z zastrze¿e-
niem ust. 2, pozostaj¹:

1)   komórka wewnêtrzna wyodrêbniona w strukturze
Wydzia³u XIV Zamiejscowego Zarz¹du Spraw We-
wnêtrznych Stra¿y Granicznej w Gdañsku, wyko-
nuj¹ca zadania w Oœrodku;



Dziennik Urzêdowy
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 6               – 131 –                                                 Poz. 38

2)  pracownicy zatrudnieni w komórkach organizacyj-
nych Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej, wyko-
nuj¹cy zadania s³u¿bowe w Oœrodku.

2. Pracownicy komórki wewnêtrznej, o której mowa
w ust. 1 pkt 1 oraz pracownicy, o których mowa
w ust. 1 pkt 2, pozostaj¹ na zaopatrzeniu Komendanta
Nadwiœlañskiego Oddzia³u Stra¿y Granicznej w War-
szawie im. Powstania Warszawskiego w zakresie,
o którym mowa w § 12 ust. 15 pkt 12.”,

b) po ust. 3 dodaje siê ust. 4 w brzmieniu:
„4. Komendant Oœrodka, po uzgodnieniu z dyrektorem

Zarz¹du Spraw Wewnêtrznych Stra¿y Granicznej,
okreœli w drodze decyzji warunki w zakresie pomiesz-

czeñ, œrodków ³¹cznoœci i transportu oraz innych nie-
zbêdnych materia³ów i urz¹dzeñ dla komórki we-
wnêtrznej, o której mowa w ust. 1 pkt 1.”.

§ 2.

Komendant Oœrodka wyda decyzjê, o której mowa
w § 12a ust. 4 za³¹cznika do zarz¹dzenia wymienionego w § 1,
w terminie 14 dni od dnia wejœcia w ¿ycie zarz¹dzenia.

§ 3.

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ
pp³k SG Leszek ELAS


